
UCHWAŁA NR XXIX/191/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Dąbrówno do Zachodniomazurskiej 
Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.   
z 2020 r., poz 713 z późn. zm) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 563), Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/177/20 Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Dąbrówno do Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej, zmienia się § 2, 
który   otrzymuje   brzmienie:    "§    2.    Na    przedstawiciela    Gminy    Dąbrówno    do    reprezentowania 
w Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej wyznacza się Panią Sylwię Rybczyńską.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dąbrówno 

 
 

Jolanta Wiśniewska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


